
 
UCHWAŁA Nr XLIX/252/2022 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży 

radnym i sołtysom  

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8, art. 37b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w zw. z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia                           

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu rady gminy 

(Dz.U.2021, poz. 1974) oraz na podstawie § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych               

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, zm. Dz.U z 2002 nr 14,poz. 138, Dz.U.                     

z 2003 Nr 33,poz.280) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIV/218/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wysokości 

i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży radnym i sołtysom wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 lit c otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.1 lit c - za wykonywanie wszelkich innych czynności radnego – 100 zł”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ § 4.1. Sołtysom za pełnienie funkcji  przysługuje miesięczna dieta w wysokości 80 zł, 

2. Sołtysom, nie będącym radnymi za udział w sesji rady Gminy przysługuje miesięczna dieta                            

w wysokości 50 zł (nie więcej niż za jedno posiedzenie w miesiącu), 

3. § 2 ust.1 i ust. 3-4 i § 3 stosuje się odpowiednio”. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6.1. Wyznaczeni przez radę - Radni Przedstawiciele Gminy Kolno do składu Zgromadzenia Związku 

Gmin EKOWOD z tytułu wykonywanej funkcji otrzymują miesięczną dietę w wysokości 50 zł, 

2. § 2 ust. 1-4 i § 3 stosuje się odpowiednio”. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Krystyna Krasuska 

 


